

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาโครงการ : ก่อสร้างรูปหล่อผู้ช่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
	หมวดงบปรับปรุงผู้ช่วย									
	งานปรับปรุงชั้น 1-8									
1	งานรื้อถอน									
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องผนังเดิม	ตร.ม.	242.00	-	-	-	35.00	8,470.00	8,470.00	
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องผนังเดิม	ตร.ม.	864.00	-	-	-	25.00	21,600.00	21,600.00	
	งานรื้อถอน ฝ้าเพดานเดิม 324ตร.ม.	ตร.ม.	324.00	-	-	-	35.00	11,340.00	11,340.00	
	งานรื้อถอนรางน้ำเดิม	เมตร	1.00	-	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	งานรื้อถอนงานระบบ พร้อมขมวดสายเก็บ พร้อมต่อ	เมตร	1.00	-	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	ค่าจ้างวัน 1 เดือน	ชุด	25.00	300.00	7,500.00	-	-	7,500.00	7,500.00	
	รวมเงิน งานรื้อถอน				7,500.00			61,410.00	68,910.00	
2	งานหลังคา									
	งานรื้อถอนหลังคาโรงงาน STAINLESS304 พับตามแบบเดิมระยะแป พร้อมตัดชายตะแกรงกรงใต้กัน	ตร.ม.	29.07	3,550.00	103,198.50	450.00	13,081.50	116,280.00	116,280.00	
	ท่อ pvc ระบายน้ำฝนต่อลงรางระบายน้ำ พร้อมอุปกรณ์	เมตร	48.00	284.00	13,632.00	165.00	7,920.00	21,552.00	21,552.00	
	ตะแกรงระบายน้ำฝน 6 นิ้ว สแตนเลส ทุกระยะ 5 เมตรต่อระบายน้ำ วนลัดขังตามมาตรฐานผู้ผลิต	ชุด	6.00	1,200.00	7,200.00	450.00	2,700.00	9,900.00	9,900.00	
	ปลงขึงหลังคาที่องกันน้ำไหลย้อน	เมตร	4.40	840.00	3,696.00	450.00	1,980.00	5,676.00	5,676.00	
	ผนัง 3 ผนังกรุแผ่นอะลูมิเนียม-คอมโพสิต ของALTEX DECO หรือเทียบเท่าขึ้นโครงตามหลัก	ตร.ม.	8.80	1,200.00	10,560.00	750.00	6,600.00	17,160.00	17,160.00	
	งานคานาฐานผู้ผลิต ขึ้นรูปตั้งท่อคานาแนวเสา									
	รวมเงิน งานหลังคา				138,286.50			32,281.50	170,568.00	
3	งานฝ้าเพดาน									
	ฝ้า 1 ฝ้าพดานยิบฉาบออร์ทหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	324.00	285.00	92,340.00	75.00	24,300.00	116,640.00	116,640.00	
	ตกแต่งกล่องฝ้าที่โครงงานเหล็กเคลือบสังกะสีตามแบบ	เมตร	18.00	850.00	15,300.00	240.00	4,320.00	19,620.00	19,620.00	
	รื้อถอนฝ้าครอบห้องแยกอากาศชนิดตะแกรง ระบบแอร์เดิม ติดตั้งฝ้าครอบห้องแยกอากาศใหม่ตาม	ชุด	4.00	1,250.00	5,000.00	450.00	1,800.00	6,800.00	6,800.00	
	ช่างservice สำหรับงานซ่อมบำรุง	ชุด	18.00	350.00	6,300.00	80.00	1,440.00	7,740.00	7,740.00	
	รวมเงิน งานฝ้าเพดาน				118,940.00			31,860.00	150,800.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ	
4	งานพื้น กระเบื้องเซรามิกขนาด 60x60 เซนติเมตร ของ cotto vecera campana หรือเทียบเท่า(สีและลวดลาย ระบูกาจอหลัง) เส้นแบ่งร่องอุณิเนียมพื้น พื้นที่ทำซิมบักกินซิมของ จรชึ่งเหล็กชิลล์หรือเทียบเท่า พื้นที่ soi corridor ชั้น4 ทำความสะอาดขัดมันเคลือบน้ำยา	864.00	ตรม	310.00	267,840.00	110.00	95,040.00	362,880.00		
		168.00	เมตร	115.00	19,320.00	40.00	6,720.00	26,040.00		
		44.00	เมตร	180.00	7,920.00	40.00	1,760.00	9,680.00		
		184.00	เมตร	80.00	14,720.00	40.00	7,360.00	22,080.00		
					309,800.00		110,880.00	420,680.00		
					410.00	293,970.00	240.00	172,080.00	466,050.00	
					410.00	183,680.00	240.00	107,520.00	291,200.00	
					108.00	340.00	40.00	4,320.00	41,040.00	
					44.00	45.00	55.00	2,420.00	4,400.00	
			ผนัง 3 ผนังกลุ่มอะลูมิเนียม-คอมโพสิต ของALTEX DECO หรือเทียบเท่าชั้น โครงตามหลัก ขนาดมาตรฐานผู้ผลิต ขึ้นรูปตามแบบ	167.30	ตร.ม.	1,200.00	200,760.00	550.00	92,015.00	292,775.00
6	งานประติ ประตู 5 ประตู 6				717.110.00		378,355.00	1,095,465.00		
					15,000.00	15,000.00	250.00	250.00	15,250.00	
					12,000.00	12,000.00	250.00	250.00	12,250.00	
					27,000.00	27,000.00	500.00	500.00	27,500.00	
					10,000.00	10,000.00	250.00	250.00	10,250.00	
					10,000.00	10,000.00	250.00	250.00	10,250.00	
7	งานหน้าต่าง หน้าต่าง 5				1,328,636.50		615,536.50	1,944,173.00		
					10,000.00	10,000.00	250.00	10,250.00		
งบยกย่องภายในชั้น 6										
หมวดงานสถาปัตยกรรมชั้น 6										

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	105.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,200.00	4,200.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	
	งานรื้อถอนตู้ยกลิ้น (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกขนาดทุกชนิด	24.00	ชุด	-	-	140.00	3,360.00	3,360.00	
	งานรื้อถอนคาง โคมพร้อมสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งลิ้นมืองานแล้วเสร็จ	152.00	ชุด	-	-	30.00	4,560.00	4,560.00	
	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน 870 ตรม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ยกเลิก
	งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	135.00	ตร.ม.	-	-	35.00	4,725.00	4,725.00	
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด / ทุกขนาด)	1086.50	ตร.ม.	-	-	35.00	38,027.50	38,027.50	
		รวมเงิน งานรื้อถอน				0.00		55,572.50	55,572.50
2	งานก่อผนัง								
	ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 ซม. X 60 ซม. หนา 7.5 ซม. G4	60.60	ตร.ม.	140.00	8,484.00	56.00	3,393.60	11,877.60	
	เสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ซม.	37.00	ม.	79.00	2,923.00	44.00	1,628.00	4,551.00	
	ฉาบปูนเรียบผนังภายใน-ภายนอก	121.20	ตร.ม.	120.00	14,544.00	80.00	9,696.00	24,240.00	
		รวมเงิน งานก่อผนัง				25,951.00		14,717.60	40,668.60
3	งานบุกระเบื้อง								
	พื้นบุกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่ต่ำกว่า 24 นิ้ว x 24 นิ้ว(F1)	856.00	ตร.ม.	288.00	246,528.00	222.00	190,032.00	436,560.00	
	พื้นบุกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่ต่ำกว่า 12 นิ้ว x 12 นิ้ว (F4-F5)	121.40	ตร.ม.	320.00	38,848.00	198.00	24,037.20	62,885.20	
	พื้นบุกระเบื้องลอย 900x15 (F2)	67.59	ตร.ม.	380.00	25,684.20	222.00	15,004.98	40,689.18	
	พื้นบุกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่ต่ำกว่า 16 นิ้ว x 16 นิ้ว (F3)(ห้องนั่งเล่น-ห้องนอน)	44.00	ตร.ม.	288.00	12,672.00	158.00	6,952.00	19,624.00	
	ผนังบุกระเบื้องเซรามิกขนาดไม่ต่ำกว่า 12 นิ้ว x 24 นิ้ว ภายนอก	135.00	ตร.ม.	288.00	38,880.00	222.00	29,970.00	68,850.00	
	เส้นแบ่งร่องลูมินิอัมพื้น	316.00	เมตร	115.00	36,340.00	40.00	12,640.00	48,980.00	
	รวมเงิน งานบุกระเบื้อง				398,952.20		278,636.18	677,588.38	
4	งานประตู-หน้าต่าง								
	ประตูห้องง่า	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	1,000.00	4,000.00	24,000.00	
	ประตูห้องตรวจพิเศษ-นิติฯ	4.00	ชุด	12,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	หน้าต่าง	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	รวมเงิน งานประตู-หน้าต่าง				87,000.00		4,000.00	91,000.00	
5	งานฝ้าเพดาน								